
 

 

 

平素よりマロウドインターナショナルホテル成田をご愛顧いただき誠にありがと
うございます。 
 
誠に勝手ながら、以下の日程は貸切営業とさせていただきます。 
ご来店をご予定されていたお客様に大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理
解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
13 階レストラン 『ルミエール』 
 
2025 年 10 月 24 日（金） 11:30～15:30 
 
 
 
※ディナータイムは通常営業いたします。 
 
 
 
 
【お問い合わせ】 
レストラン予約 0476-32-9111 （9:00～18:00） 
 
 
 
 
 
 

以上 

 

支配人 

2025 年 9 月 

スカイランチ貸切営業のお知らせ 


